СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 07 августа   2008 года             № 64                              протокол № 3
г.Тихорецк

 О приеме муниципального учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивно-техническая школа»

муниципального образования город Тихорецк в муниципальную
собственность муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года
№ 1356-КЗ «О преобразовании муниципального образования город Тихорецк»,

Уставом муниципального образования Тихорецкий район, решением Совета
Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района от 30 июля 2008 года
№ 28 (п.5) «О передаче муниципального учреждения дополнительного
образования детей «Детско-юношеская спортивно-техническая школа»
муниципального образования город Тихорецк в муниципальную собственность
муниципального образования Тихорецкий район» Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1. Принять муниципальное учреждение дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивно-техническая школа» муниципального
образования город Тихорецк в муниципальную собственность муниципального
образования Тихорецкий район.

2.Поручить администрации муниципального образования Тихорецкий
район обеспечить в установленном порядке прием муниципального
учреждения, включая имущество закрепленное за ним на праве оперативного
управления.

3.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев